АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 августа 2022 г  № 211-р
с. Красноборск
Об определении должностных лиц,

ответственных за качество предоставления

государственных и муниципальных услуг
в администрации МО "Красноборский

 муниципальный район"
В соответствии с распоряжением Правительства Архангельской области от 15 июля 2022 года № 387-рп "Об определении должностных лиц, ответственных за качество предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется исполнительными органами государственной власти Архангельской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области":
1. Определить должностных лиц, ответственных за качество предоставления государственных и муниципальных услуг в администрации  МО "Красноборский муниципальный район":

- Благодарева Владимира Борисовича, начальника Управления образования,
- Пономареву Наталью Сергеевну, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО "Красноборский муниципальный район",

- Преминина Александра Николаевича, руководителя отдела по ГО, ЧС и экологической безопасности,

- Корнеева Валерия Александровича, руководителя отдела муниципального хозяйства.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования
	           Н.В. Паршина